
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Gjuhë dhe letërsi gjermane
Programi Gjuhë dhe Letërsi Gjermane

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 32

Data e provimit: 03/10/2022

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri Mbiemri

1 100197 Dafina Fehmi Xhigoli

2 100250 Dafina Xheladin Baliu

3 100051 Dafine Latif Shehu

4 100213 Dren Ilir Krusha

5 100037 Drin Enver Podrimqaku

6 100159 Edon Avni Hoxha

7 100242 Eduarta Beqir Gashi

8 100018 Elma Avdija Ećo
9 100143 Eurona Ismet Rexhepi

10 100042 Floriana Enver Salihi

11 100217 Flutra Shemsi Selmani

12 100225 Laburina Muharem Svarqa

13 100240 Minire Ujup Shala

14 100052 Myhibe Mitat Mullaavda

15 100243 Qendresa Sahit Muqolli

16 100201 Tarik Sadrija Musić
17 100236 Teutë Avdulla Berisha
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